Комитет по социальной защите населения Ленинградской области ЛОГБУ «Лужский ПНИ»

ПРИКАЗ

№ 360

«30» ноября 2022 г.

По основной деятельности «О противодействии коррупции в ЛОГБУ «Лужский ПНИ»

В целях реализации Федерального закона РФ №273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции» и закона Ленинградской области №44-ФЗ от 17.06.2011 г. «О противодействии коррупции в Ленинградской области», приказываю:

- 1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных правонарушений в ЛОГБУ «Лужский ПНИ» Мерзлякова К.Н.;
- 2. Назначить ответственным за нормативно-правовое обеспечение деятельности по профилактике коррупционных правонарушений в ЛОГБУ «Лужский ПНИ» экономиста по финансовой работе Крать Ю.Е.
- 3. Считать утратившими силу приказы:
 - №241/1 от 27.06.2022;
 - №286 от 11.08.2022;
 - №297 от 26.08.2022;
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора		A-of	А.Г. Бикеев
С приказом ознакомлены:		00 0	
«30» 1096/2	2022 год	Eplleage	Мерзляков К.Н.
«30» Karedhi	2022 год.	Sohn	Крать Ю.Е.